
ترجمه: مادربزرگمان در طول ماه گذشته بیمار بوده است. به این دلیل است که مادرم الان اینقدر ناراحت به نظر می رسد. گزینه 4  1
باتوجه به وجود قید زمان «the last month» که نشان دهندة طول زمان بیماري مادربزرگ است، باید از for استفاده کنیم. اگر منظور شروع زمان بیماري بود از since استفاده می کردیم و به

دلیل اینکه for یکی از نشانه هاي زمان حال کامل است پس جاي خالی اول نیز باید ساختار (pp) فعل + have / has را داشته باشد.

گزینه 4  2
ترجمه: من یک رستوران کوچک نه چندان دور از این جا، در خیابان اصلی می شناسم.

صفات a و little و (a little) به معنی کوچک هستند و مفهوم یک رستوران کوچک را در جمله می دهند.

کدام یک از جملات زیر از لحاظ گرامري درست است؟ گزینه 2  3

گزینه ي  باید how much باشد. گزینه ي  باید women باشد. گزینه ي  باید feet باشد. جمع کلمه ي fish هم می تواند fish و هم fishes باشد.
ترجمۀ گزینه ها:

) تو هر هفته چه مقدار پول توجیبی می گیري؟

) چه تعداد ماهی در دریا وجود دارد؟

) تو چه تعداد خانم مشهور می شناسی؟

) یک انسان چه تعداد پا دارد؟

ریاضیات موضوع مورد علاقه ي من در مدرسه بود اما الان تاریخ را خیلی بیشتر دوست دارم. گزینه 4  4

Mathematics یک اسم غیر قابل شمارش است پس فعل آن باید به شکل مفرد به کار رود. بنابراین گزینه هاي  و  را حذف می کنیم. براي جاي خالی دوم باید بدانیم که براي بیان میزان

دوست داشتن نیاز به کلمه ي غیر قابل شمارش داریم ، بنابراین بهترین گزینه  است.

تعداد کمی از بچه ها بی ادب بودند ، اما اکثراً مؤدب بودند. گزینه 1  5

) پس a few گزینه ي درست است.   children یک اسم قابل شمارش جمع است. پس گزینه هاي  و  را حذف می کنیم. معنی جمله مثبت است (رد گزینۀ

ترجمه: جین از زمانی که وطنش را ترك کرد، خویشاوندانش را ندیده است. گزینه 3  6
وجود has و فعل به شکل PP نشان می  دهد که جمله حال کامل است. در این صورت بعد از since یا قید زمان می  آید یا جمله. اگر جمله بیاید باید به شکل گذشتۀ ساده باشد.

ما فقط یک کم جا داشتیم چون در اتاق تعداد زیادي اثاث منزل و چندین جعبۀ بزرگ وجود داشت. گزینه 1  7

 space یک کلمۀ غیر قابل شمارش است، بنابراین گزینه هاي  و  غلط هستند. کلمۀ furniture نیز یک اسم غیر قابل شمارش است، پس فعل به شکل مفرد می آید.

ترجمه: با توجه به کلمۀ since به معنی «از زمانِ» متوجه می شویم که باید از حال کامل استفاده کنیم. گزینه 2  8
معنی جمله: پاسخ به این سؤال که انسان را از زمان هاي باستانی علاقه  مند کرده است هنوز نامشخص مانده است.

ظاهراً همه به دلیل این که به زودي یک تعطیلی دو هفته اي خواهیم داشت، خوشحال اند. گزینه 3  9
جاي خالی یک صفت براي holiday است پس نمی تواند جمع بسته شود. از طرفی یک صفت مرکب است پس باید بین آن ها خط پیوند بیاوریم.

صفت هاي مرکب از چند اسم تشکیل می شوند که با خط فاصله به هم چسبیده اند. و هیچ کدام از این اسم ها در این ترکیب جمع بسته نمی شوند.

معنی جمله: به ما توصیه شده است که خطر سفر در این کشورها را قبول نکنیم. گزینه 2  10
توضیح: بعد از فعل risk به معناي «خطرِ ... را قبول کردن» اسمِ مصدر (فعل ing دار) به کار می رود.

قبل از اینکه بین انتخاب هاي مختلفی که داریم، تصمیم بگیریم، یک نکته اضافه در مورد این پروژه وجود دارد که می  خواهم آن را بیان کنم. گزینه 2  11

) میان ترم ) اجتماعی         ) اضافی       ) ماهر     

گزینه 4 ما بیرون رستوران لیست غذا را به اجمال نگاهی انداختیم، اما تصمیم اینطور بود که ظاهرا خیلی گران است.  12

) اجمالا بررسی کرد ) جمع آوري کرد     ) مراقبت کرد         ) جستجو کرد     

ترجمه: دکتر گفت: «خوشبختانه، گزارش ها کاهشى را در تعداد مرگ ناشى از بیمارى قلبى در  سال گذشته نشان می دهند.» گزینه 2  13

) ناباورى ) باور                            ) کاهش                          ) افزایش                     

گزینه 1 آیا تصویر ذهنی اي نسبت به اینکه خانه بعد از تغییرات چه شکلی خواهد شد، داري؟  14

) سالم ) فیزیکی         ) عاطفی        ) ذهنی         

ترجمۀ جمله: «دانشمندان بزرگ زیادي در دنیا باور دارند که تحقیقات قبلی ناسا دربارة موجودات دیگر فضا هرگز انجام نشده است و وجود زندگی بر روي سیارات گزینه 4  15
دیگر خیالی است.»

) ذهنی گزینۀ 

) محتمل گزینۀ 

) مخصوص گزینۀ 

) خیالی گزینۀ 
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ترجمه: علی رغم این حقیقت که آن کتاب بیش از دو قرن قدمت دارد، هنوز در وضعیت خوبی است. گزینه 4  16

) وضعیت )  نگرش            ) وجود              ) خیریه             

ترجمه: ما باید رابطۀ موجود بین دانشگاه و همۀ خودرو سازان داخلی را بهبود بخشیم. گزینه 1  17

) جاذبه ) تفریح         ) مهمان نوازي        ) رابطه         

گزینه 1 ویدیو یک رسانه ي خوب براي تمرین گوش دادن  به یک زبان خارجی است.  18

) معجزه ) اندازه گیري         ) وسط        ) رسانه        

ارتباط برقرار کردن با بقیه افراد جامعه براي عده اي از جوانان به دلیل مجموعه ارزشی کاملا متفاوتی که دارند، دشوار است. گزینه 4  19

) ارزش ها ) شمع ها         ) رویدادها          ) اعضا        

گزینه 2 او مهم ترین نقش را در موفقیت تیم بازي کرد و در پایان سال به عنوان باارزش ترین بازیکن لیگ نامیده شد.  20

) داوطلبانه ) سلامت         ) باارزش         ) موجود      
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